suma de $ 260.000.000, mediante la emisión de 25.900.000 acciones nominativas no endosables de $ 10 valor 
nominal cada una y con derecho a diez votos por acción. Se reforma el artículo cuarto del Estatuto “ARTICULO 
CUARTO: El capital social se fija en la suma de PESOS DOSCIENTOS SESENTA MILLONES ($ 260.000.000.-
), representado por veintiséis millones (26.000.000) de acciones ordinarias nominativas no endosables de valor 
nominal DIEZ PESOS ($ 10.-) cada una, y con derecho a diez votos por acción”. En virtud del aumento de capital, 
las acciones quedan suscriptas: a) Ricardo Nicolas Mallo Huergo, DNI 21.463.232, 5.000 acciones nominativas no

[...]

la señora Ileana Florencia Will en la reunión, acepta el cargo para el que ha sido nominada, manifestando que no 
es Persona Políticamente expuesta y que fija domicilio especial en la sede social. c) Se FEFORMA CONTRATO 
SOCIAL en su Artículo Cuarto: El capital social de $  12.000 (pesos doce mil) que se encuentra totalmente 
integrado, se encuentra dividido en 3.000 (tres mil) cuotas iguales de pesos cuatro ($ 4) de valor nominal cada 
una, correspondiendo a Galia Norte S.A. dos mil setecientas (2.700) cuotas, representativas del noventa por ciento 
(90%) del capital social, y a Ileana Will trescientas (300) cuotas, representativas del diez por ciento (10%) del 
capital. Autorizado según instrumento público Esc. Nº 104 de fecha 27/02/2026 Reg. Nº 1976